

Antreprenor	"Hidrotop" S.R.L.
	(denumirea)
Investitor	Agencia Relatii Interetnice
	(denumirea)
Obiect	" Lucrari de reparatii si montare a tamplariei din aluminiu si PVC cu g Contract nr. 15 din 06 martie 2025

Valoarea lucrarilor executate **76 646 Lei**

Proces - verbal Nr.1
 de receptie a lucrarilor executate
 pe **aprilie 2025**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari:				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	15,3000	39,732	607,900
					—	607,900
2	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	0,5800	284,747	165,153
					—	165,153
3	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea suprafetelor, pe durata refacerii (inclusiv acoperirea mobilierului)	m2	18,0000	51,283	923,103
					—	255,420
		<i>Total</i>	Lei			1 696,156
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 696,156
		2. Reparatie:				
4	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la	m2	8,5200	2 682,784	22 857,316
					—	757,632
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m	m2	6,7800	3 880,126	26 307,254
					—	519,524
6	CF02B1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton,	m2	12,5000	167,932	2 099,145
					—	1 466,300
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	12,5000	262,894	3 286,170
					—	1 757,195
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, obloanelor si tavanelor	m2	12,5000	71,133	889,165
					—	650,375
9	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe	m2	12,5000	65,858	823,225
					—	390,225
		<i>Total</i>	Lei			56 262,275
		Total capitol: Inclusiv salariu				56 262,275
		3. Transportarea:				

10	Ts150A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	0,5800	<u>54,621</u> 0,000	<u>31,680</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			31,680
		Total capitol: Inclusiv salariu				31,680
		Total	Lei			57 991
		Asigurarea sociala	24 %			1 577
		Transportarea	7 %			3 583
		Total				63 151
		Cheltuieli de regie	14,5 %			9 157
		Total				72 308
		Beneficiu de deviz	6 %			4 338
		Total				76 646
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				<u>76 646</u> 6 569

ÎNTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general: Hidrotop SRL (denumirea)	Investitor : Agenția Relații Interetnice (denumirea)
Director: Nicolae Nistor (funcția, numele, prenumele, semnătura)	Director: Veaceslav Reabcinschii (funcția, numele, prenumele, semnătura)
Diriginte de șantier:	
Responsabil Tehnic:	

(denumirea obiectivului)	WinCmeta
--------------------------	----------

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 76 646 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,3750	94,60	1 170,675
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	5,6250	94,60	532,125
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	94,60	170,280
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,1914	94,60	1 153,306
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,1250	94,60	390,225
6.	7422010060100	Timplar	h-om	3,2130	94,60	303,950
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7458	94,60	165,153
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,5842	94,60	622,865
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,2130	94,60	303,950
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,5750	94,60	1 757,195
Total manopera						6 569

Materiale:

1.	117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	20,2230	21,00	424,683
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1500	350,00	52,500
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	10,00	6,250
4.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0378	5 000,00	189,000
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	8,5200	2 450,00	20 874,000
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	6,7800	3 700,00	25 086,000
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,3966	120,00	1 127,592
8.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	5,0000	85,00	425,000
9.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	3,7500	35,00	131,250
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,2909	80,00	263,272
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	99,3750	2,50	248,437
12.	2652102100737	Var hidratat	kg	3,7500	3,00	11,250
13.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	13,1862	18,00	237,352
14.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	182,6250	7,00	1 278,375
15.	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,1375	1 200,00	165,000

16.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,1250	1 200,00	150,000
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,1800	5,00	45,900
18.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	78,2400	5,00	391,200
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,3000	4,50	68,850
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0938	15,00	1,408
21.	4100126202818	Apa	m3	0,1525	15,00	2,288
Total materiale de construcții						51 181

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5400	100,00	54,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3310	100,00	133,100
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	70,00	3,500
4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,3700	50,00	18,500
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1056	300,00	31,680
Total utilaje de construcții						241

	Total	Lei			57 991
	Asigurarea sociala	24 %			1 577
	Transportarea	7 %			3 583
	Total				63 151
	Cheltuieli de regie	14,5 %			9 157
	Total				72 308
	Beneficiu de deviz	6 %			4 338
	Total				76 646
	Total deviz:				76 646

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

**Obiect Lucrari de reparatii si montare a tamplariei din
aluminu si PVC cu geam termopan**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari:				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			39,732
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,60	39,732
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,87
2	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			284,747
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	94,60	284,747
3	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea suprafetelor, pe durata refacerii (inclusiv acoperirea mobilierului)	m2			51,283
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	94,60	14,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	21,00	23,59
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	5 000,00	10,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		2. Reparatie:				
4	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp	m2			2 682,784
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	94,60	88,924
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,51
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 450,00	2 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	5,00	30,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	120,00	84,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	80,00	19,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat,	m2			3 880,126
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	76,626
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	69,06
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	3 700,00	7,57
						3 700,00

	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	5,00	20,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	80,00	14,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
6	CF02B1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, Zidar	m2			167,932 117,304
	7122050013400		h-om	0,9900	94,60	93,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0100	1 200,00	12,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,3000	3,00	0,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	350,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0110	1 200,00	13,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	70,00	0,28
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			262,894 140,576
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,58
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	7,00	102,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	7,90
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			71,133 52,030
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	18,00	18,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
9	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe	m2			65,858 31,218
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	94,60	31,22
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,4000	85,00	34,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,50	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02

		3. Tranportarea:				
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			54,621 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	54,62

APROBAT:

Intocmit		Investitor	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	semnătura, numele, prenumele	(funcția,	

L.S.

L.S.